
Zarządzenie nr 87/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 marca 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  Zarządzania  projektem

pn. ,,Utworzenie centrów technologii informacyjno - komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce 

i Mastach” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014

– 2020, Priorytet 2.2 Rozwój Infrastruktury ICT

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r.

poz.  506  ze  zm.)  oraz  §  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Ostrołęki  stanowiącego

załącznik do zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 2019 r. (ze zm.)

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki, zarządza się co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  273/2019  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  8  sierpnia  2019  r.  w  sprawie

powołania Zespołu ds. Zarządzania projektem pn. ,,Utworzenie centrów technologii informacyjno -

komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce i Mastach” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej

Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020, Priorytet 2.2 Rozwój Infrastruktury ICT’’, w  § 1 ust. 1

otrzymuje brzmienie:

,,1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. Zarządzania projektem, zwany dalej „Zespołem”, 

w składzie:

1) Koordynator Projektu – Maciej Kleczkowski 

2) Kierownik Finansowy Projektu – Aneta Gutowska-Grucelska 

3) Specjalista ds. Technologii ICT – Piotr Chudziaszek

4) Specjalista ds. Inwestycji w Projekcie – Marcin Wojciech Rogalski 

5) Asystent Koordynatora Projektu – Jolanta Olczak  

6) Księgowy projektu – Ewa Derkacz

7) Specjalista ds. Prawnych – Witold Lewandowski 

8) Kierownik ds. Komunikacji i Zarządzania Ryzykiem – stanowisko w organizacji.”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Koordynatorowi  Projektu  oraz  Kierownikowi  Finansowemu

Projektu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             PREZYDENT  MIASTA 

                                                                                                                      Łukasz Kulik


